OKA&ERGI ENERGY PESHKU SHPK

PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE (Sipas Natyres)
Periudha :01/01/2009-31/12/2009

5 Kosto e punes
Paqga e personelit
Siqurimet shogerore e shendetesore

3,930, /U
699,01
4,635,71
2,912,01
5,916,33
49,891,77

1312.075
278,373
1.590,448
467,395

3 159,878
15,430,134
(325)

onedha:
EK
Pershkrimi | Elementeve Referenca m 2008
B> et TEE
2 |Te ardhura te tjiera nga veprimtarite e shfrytezimit 49 891,773 15,429,809
3 |Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces e L e v
Totali i te ardhurave 49,891,773 15,429,809
4 |Materialet e konsumuara 36,427,708 10,212,413
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Amortizimi dhe zhvieresimet
Shpenzime te tjera
Totali 1 shpenzimeve
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroliuara
a Te ardhurat financiare nga njesite e kontrolluara
b |Shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
a Te ardhurat financiare nga pjesemarrjet
b |Shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:
2.1 investime te tjera financiare afatgjata
a. | Te ardhurat nga investime te tjera financiare afatgjata
b Shoenzimet nqa investime te tjera financiare afatgjata
2.2
a Te ardhurat nga interesa

-
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b  |Shpenzimet per interesa
2.3 fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
fitimet nga kursi i kembimit
b humbjet nga kursi i kembimit
2.4 te tjera financiare

a Te ardhura te tjera financiare
Shpenzime te tjera financiare

Totall (a+d

13 |Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
~ 14 |Fitimi (Humbja) para tatimit

15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
6 Fitimi (humbija) neto e vitit financiar
7 Elemente te pasqyrave te konsoliduara

O

ﬁ)

On

32

g«
—



